Tento způsob spoluužívání musí stanovit 
zástupci vlastníků.

4.2. Výsledky analýzy dat

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu: 
1. Povrch pozemku - komunikace 718 512,- Kč

Cena zjištěná - celkem: 718 512,- Kč

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50;
slovy: Sedm set osmnáct tisíc pět set deset Kč

718 510,- Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu 718 510 Kč 
slovy: Sedm set osmnáct tisíc pět set deset Kč

Rekapitulace ocenění na tržních principech
1. Hodnota pozemků

1.1. Pozemek parc.č. 715/1 - část 1108 638,- Kč

Hodnota pozemku 1 108 638 Kč

5 Odůvodnění
5.1 Interpretace výsledků analýzy dat
Následující tabulka uvádí shrnutí výsledků dílčích ocenění:

[...]

nemovitost“ anebo „oceňovaný pozemek“ anebo „oceňovaná stavba“).

6.2 Odpověď
Obvyklá cena nemovitého majetku - pozemku parc.č. 715/1- část pozemku zapsaného 
na listu vlastnictví č. 10001 pro k.ú. Březové Hory, obec a okres Příbram stanovená ke 

dni posouzení činí zaokrouhleně

1 110 000,00 Kč 
(slovy: jeden milion jedno sto deset tisíc Kč.)

Zjištěná cena nemovitého majetku - inženýrské stavby na pozemku parc.č. 715/1- část v 
k.ú. Březové Hory, obec a okres Příbram stanovená ke dni posouzení činí zaokrouhleně 

718 510,00 Kč 
(slovy: sedm set osmnáct tisíc pět set deset KČ.)

7 Přílohy
7.1 Seznam příloh

počet stran A4 v příloze:
Výpis z katastru nemovitosti 3
Kopie katastrální mapy ] 
Ortofotomapa 1 
Mapa oblasti 1

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
prokazující stav evidovaný k datu 09.10.2025 08:15:02

Okres: CZ020B Příbram Obec: